
UCHWAŁA NR 3.̂ S.)^Q AQ ........
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia p O ^p J^^T lU . JfO,. 0 / 7 0 / ^ t

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz.'984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, 
Nr 106, poz. 675) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Dariusz Kosmatka





Zarządu Powiatu

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr .

Łowickiego z dnia ,/f.S.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D ział R ozd zia ł § N azw a K w ota w  tym  
na zad an ia  

adm . rz.
600 T ransport i łączność 16 310 ,00 0 ,00

60014 D rogi p ub liczn e p ow iatow e 16 310 ,00 0 ,00
6800 R ezerw y na  inw estycje  i zakupy  inw estycyjne 16 310,00 0 ,00

750 A dm in istracja  pub liczna 26  200 ,00 0 ,00
75019 R ady p ow iatów 4 000 ,00 0 ,00

4270 Z akup  usług  rem ontow ych 4 000 ,00 0 ,00

75020 S tarostw a  pow iatow e 22 200 ,00 0,00
4270 Z akup  u sług  rem ontow ych 22 000 ,00 0,00
4700 S zko len ia  p racow ników  n iebędących  cz łonkam i korpusu  

służby cyw ilnej
200 ,00 0,00

801 O św iata  i w ych ow anie 3 400 ,00 0 ,00
80146 D okszta łcan ie i d oskon a len ie  n auczycieli 3  400 ,00 0 ,00

4300 Z akup  u słu g  pozostałych 3 400 ,00 0 ,00

851 O chrona  zd row ia 674 ,00 0 ,00
85111 S zp ita le  ogó ln e 674 ,00 0 ,00

4810 R ezerw y 674,00 0 ,00
O gółem 46  584 ,00 0 ,00

Zwiększenia:

D ział R ozd zia ł § N azw a K w ota w  tym  
na zad an ia  

adm . rz.
600 T ransport i łączność 16 310 ,00 0 ,00

60014 D rogi pub liczne p ow iatow e 16 310 ,00 0 ,00
6050 W ydatk i inw estycy jne jednostek  budżetow ych 16 310 ,00 0,00

750 A d m in istracja  publiczna 26  200 ,00 0 ,00
75019 R ady p ow iatów 4 000 ,00 0 ,00

4740 Z akup  m ateria łów  pap iern iczych  do sprzętu  drukarsk iego  i 
u rządzeń  k serograficznych

4 000 ,00 0,00

75020 S tarostw a pow iatow e 22  200 ,00 0 ,00
4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia 12 200 ,00 0 ,00
4750 Z akup  akceso riów  kom puterow ych , w  tym  program ów  i 

licencji
10 000 ,00 0 ,00

801 O św iata  i w ych ow anie 3 400 ,00 0 ,00

2



80146 D okszta łcan ie i d oskon a len ie  nauczycieli 3  400 ,00 0,00
4410 P odróże służbow e krajow e 3 400 ,00 0,00

851 O ch ron a  zd row ia 674 ,00 0 ,00
85111 S zp ita le  ogólne 674 ,00 0 ,00

4580 P ozosta łe  odsetk i 674,00 0,00
O gółem 46 584,00 0,00

//

f i

3


